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Rybnik, 10.06.2010 r.
Rybnickie Centrum Kultury

44-200 Rybnik, ul. Saint Vallier 1

Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Druk 11 numerów miesięcznika społeczno-kulturalnego

„Gazeta Rybnicka”o numerze ISSN 1232-437X

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 
Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytania:

Czy przesyłacie pliki do druku w formacie pdf, i następuje druk, czy żądacie ozalidów. Jak wygląda akceptacja do druku gazety.

Drugie pytanie.

Czy macie harmonogram wydawania gazety, czy jest dowolność w terminach.

 

Odpowiedź na pytanie 1:
Pliki są przesyłane w formacie PDF i następuje druk, nie żądamy ozalidów. Jeżeli po zesłaniu PDF-ów z plikami jest wszystko w porządku od strony technicznej akceptacja następuje telefonicznie, bądź mailem w zależności od woli Wykonawcy. Jesteśmy otwarci na wszelkie formy kontaktu. 

 Odpowiedź na pytanie 2:
Nie mamy harmonogramu na całość zamówienia. Konkretne terminy druku ustalane są na 1 miesiąc naprzód, zwykle jest to przedostatnia lub ostatnia niedziela miesiąca. Jednak ze względu na nieprzewidziane okoliczności termin może się zmienić, dlatego ustalamy go konkretnie na 2 tygodnie przed zesłaniem materiałów. Wyjątkiem jest numer wakacyjny, czerwcowo-lipcowy, który zwykle ukazuje się na początku lipca.

 

